
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLAFUMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

A d m a  Rr Resh~t Collaku, Tel 0800 9999, Fax 04 228-5 16, Web www h~dda gov al 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyriminpikdeklarim te interesaveprivate te tij, bashkeshortit/es dhe te'gmijeve 
madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te 
detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike ", Ligjit 1x9367, date 
07.04.2005 "Pk parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 9.2.2006 dhe ne ligjinnr.9529, date 11 52006. 

Emri Atesia Mbiemri --- 
Funksioni 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Institucioni dhe adresa 

Data e emerimit ne 
funksionin qe kryen 

Nd baze te pikes 5 te nenit 14, ti! ligjit nr.9367, date 07.04.2005"Per parandalimin e 
konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne 
ne t& gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emer dhe per llogarine time, te bashkidshortit les dhe te 
Gmijeve. 

Deklaroj se ti; dhenat e pasqyruara prej meje n& kZte dokument 
jane te verteta dhe nuk kam deklaruar asgje qe nuk 2shtZ e vertete. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE Q, 1.t' gp: INSP 

. :' 
E INTERESAVE PRIVATE 

PSnhkruad holWht ndryrhimst (shtar dhe p n k h )  n& lloJ111, s@iMaqea, adre&!n ka ndodhen, 
momentln e irryerjes (e veprhnit, v W n  nC kkl! apo nP valutS qC pnsqyrobst & dokumeataelonln gE 
diaponoai, si! nut?@ tl! dokameateve vkr(in qi! bnl &trur apo plkibrur, p j d a  takucsc qa rot&& t6 
yck Lloj puurfc, te palnajtrhr dhe tE Ittajtrhme, t€ -&mar me jo m5 regjirtrrt publW, plcr pdudbEn 
agr deklvlmi 1 ~ r s h ~  derl ml! 31 dhjetor % vilit tiC dekhrimlt. laterera Wo; qP kanl! tidhje me $a, 
b&khhortin/en dhe EmUM mdhor& 

Pjeu 
Nr. PSnhlrriml i p w r M  Vkra me rhih dbe me fjall! a&% 

Nese ky format eshte i pamjaftueshein, vazhdoni te ploGsoni ne fotokopje te t b 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT W E  KONTROLLIT TE PASURIVE 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 
NE VEPRIMTARl 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 

P@nhkmani hoairhht tll a r d h t  pPr vittn, n p  p g a  obc pje&mrrja ni? Shuma e ti! vdbvnve te! 
bode, kombioae e cdo m@lm e veprimtd yet& qi! ka sjellr d pkntnara, all l e a  apo a(: 
udhan purow per bdM&otlfn/en dbe ~~ madhor2. v.late, nga deklariml I 
P h k t o n l  edrtimin e inrtituetwit, organkatb apo akthltetit nga Ira miipamhb ded lai! 31 
jaSe rig- tll atdlmat, adma, nr. i rqjbtrlt pub& stat& objcktfn dhjetor tE vitit te deGlvimit 
e veprlmtarirE rZ organbat& fmkshh,  lutyr%l e mgzhhit [me r h h  dBc mc flaS). 

\ 

Nese ky format Sshti: i pamjaftueshSm,, vqhdgni tS plotSsonj n& fotokopje t8 tij. . . . . . , 

. :.. Y . ., , . & ,  . 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURlVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D ~  DHE FIzII~?. 

- 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ne 31 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit. 
Detyrime keto te zyrtarit, bashkeshortitles dhe Emijeve ne moshe madhore. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare t& pasqyrohen ne tleten nr.6, p b  
te ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

Penllluur.1 hdllWsht qiWmln e detyrimif flnracl.r, Shoma e rhlyer u p  Gjeedja e detyrtarit te 1 
~hnd311 W k  a€ W 0p0 d dnt€, d.th e flljfmjt dekkrM.1 illep.nb2m mbttar pa ~ h t y u  dcrl 
dhc 1 mbufmlt t8 detyrfinit ( m u r j ~  nr. c.. deri rrl! 31 dhjttor t€ vitft d 31 & J e w  ti? viW ti! 
kontrrtlh dhe Intedn-bmL Tp$%?$ - .  - L-wF _ t€ drlhrimit dckl.rlmit 
PPr Lrrdite brrlurt shum&~ toWc (kryemr** - " . (lac sbUn dht ms (me shba dht ihkrim) 
l u t m ~ ) ,  hbhgjatjen (m~1jMtf) dbe lrCctl major.-' shkrim) QLUM krytaorcHnteter 



REPUBLIKAZSHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve te familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne baze te nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 te ligjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasurite qe 

disponojne veqmas nga qdo anetar i familjes. 

Shtetasilsja , bashkeshortle 
Emer, atesi, mbiemer Emije ne moshe madhore 

e subjektit 
Emer, atesi, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne baze te pikes 5 t& nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pkrgjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-s&, qe te verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emrin tim dhe per llogarine time. 

Dekluroj se te dhenat e pasqyruura prej meje ne kite 
dokumentjune te verteta dhe nuk kam deWaruur asgje 

Emri, Mbiemri, Nenshkrimi 
- 

qe nuk ~sht2 e verteti?. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
n INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASU*RNE: 

I DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE 
PASURITE E PALUAJTSHME 

PASURITE E LUAJTSHME 1 
Mh.al hqllbWt ndrphbd (aten dhe plkMmc) aE: hjojhq riperhqea, d d n  kn ndodhm, 
m ~ e ~ ~ r l l v e p ~ ~ n l l t L e . p . ~ ~ t L q i C ~ ~ e t n C d o l n r m e a ~ q C  
d~i,&m~&bokua#a~vhCaqitkcaiih~.popil3L.lur,p&1h~meqC&aitE. 
gh lloj pasd% t4 palujfdme 8be Y I ~ ~ ~ & I I M ,  ti! tqfhtruu om lo m4! +cellrhrt pabtlki?, p% perindM!n 
nga ddrl.rllnl i dpmb&a deri mb 31 metor U vitit te dekblalt. 

PJ- 
Nr. na Yo 

.: Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 
I 

: . .'., . . * ( I '  .. : , . . . 




